futuris quam prsesentibus, quod ego Sanson Fortis concedo 
et sigilli mei impressione confirmo unam virgatam terrae 
quam Robertus de Blossevilla concessit ecclesiae S. Petri de 
fiarewolda, ad sustentationem fratrum et sororum inibi co- 
morantium, in elemosinam perpetuo tenendum de dominio 
suo quam tenebat de me in Brawefeld; scilicet culturam 
juxta Wardeinton et Cokeliwanga, et quatuor acras terrae 
juxta viam de Lavendena cum pratis praedictae virgatae ad- 
jacentibus; et duas acras prati juxta pontem Torvejae; et 
dimidiam acram ad hospitandum juxta ecclesiam de Braefeld; 
et unam croftam in Harewolda inter duttam et fossam cano- 
nicorum. Hujus autem concessionis nostrae testes sunt isti; 
Simon de Wahulla, Huwardus de Lavendena, Walchierus 
de Timaisuii, Robertus Rusel, Nicholaus de Juvenci et fra- 
tres ejus, Nicholaius de Hulut, Amalricus Fortis, Walterus 
Disel, et Acardus frater ejus, Baldewinus Mordant, Stepha- 
nus de Longo prato, Hugo Ruffus, Rogerus de Halemine. 
Godardus de Everdun, Bonefacius Danckine, Baldewinus 
scriptor. 

NUM. IV. 

Carta Willielmi Regis Scotice, Donationes Sansonis Fortis 
et Roberti jilii Pagani de Bruse confirmans. 

[Ibid.] 

Willielmus rex Scotiae, episcopis, abbatibus, comiti- 
bus, baronibus, et omnibus aliis probis suis hominibus totius 
terrae suae, tam clericis quam laicis, tam Francis quam An- 
glis, salutem. Sciant tam praesentes, quam futuri, me con¬ 
cessisse et hfic carta mea confirmasse, pro salute mea, et pro 
salute omnium parentum meorum et antecessorum, Deo et 

In the Treasurer’s Rememb. Office Exch. are the following docu¬ 
ments as to this priory. 

I. De manibus regis amovendis de situ nuper prioratus de Harrold 
et alijs eti Johanni Cheyny liberandis. 

Trin. Rec. 1 et 2 Phil, et Mar. rot 33. 
II. De literis Regina? patentibus de situ prioratus de Harwold et 

alia in com. Bedford. Job. Cheyny et Rico. Duncomb factis. 
Mich. Rec. 1 et 2 Phil, et Mar. rot. 127. 

Et de licentia alienandi situm et manerium de Harrold et al’ Wil- 
lielmo Hawtrey arm’ eodem rotulo. 

III. De Jana Cheyney vidua occasionata ad ostendendum quo 
titulo tenet situm prioratus de Harwold in com. Bedford’. 

Trin. Rec. 3 et 4 Phil, et Mar. rot. 35. 
IV. De Thoma Swynton et uxore occasional, ad ostendendum quo 

titulo tenent situm nuper prioratus de Harrold. 
Trin. Rec. 7 Eliz. rot. 24. 

f “ Prioratus de Harwold. 
In spiritualibus et temporalibus .... 47/. 3s. 2d. 
Reprisse ........ 61. 5s. 0d. 

Et remanet ultra clare . . 40/. 18s. 2d." 
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331 priors of Brinitiratne. 
ecclesiae bead Petri de Harewolde,et monialibus ibidem Deo 
servientibus, et fratribus easdem moniales secundum institu- 
tiones, ecclesiae S. Nicholai de Arrowasia tuentibus, omnes 
donationes, quas Sanson Fords, et Robertus filius Pagani 
de Breuse illis donaverunt, et cards suis confirmaverunt; in 
ecclesiis, in decimis, in terris, in aquis, in prads, in pascuis, 
in piscatione, in bosco, et in pasnagio, et in omnibus aliis 
rebus quas illis in elemosinam contulerunt, ut eas habeant 
et possideant in perpetuam elemosinam, liberas et quietas,aet 
ab omni seculari servitio et exacdone absolutas, sicut carta; 
eorum testantur, et sicut carta Malculmi fratris mei testatur. 
Hiis testibus, Nicholao cancellario, Ricardo capello; comite 
Simine Galfrido Ridello, Roberto Foliot, Roberto de Cos- 
tentin, Roberto Wilibi, Helia Foliot, Simine Essebeje, 
Thoma Barton. 

NUM. V. 

Carta Regis Johannis, Donationem Baldwini de Arda, de 
Ecclesia Stivington, conjirmans. 

[Ibid.] 

Johannes Dei gratia, &c. Sciatis nos intuitu Dei, et 
pro salute nostra et animabus antecessorum, et haeredum 
nostrorum, concessisse, et hac cartd nostra confirmasse mo¬ 
nialibus de Harwode, ecclesiam de Stivinton, cum omnibus 
appenditiis suis, quam habent de donatione Baldewini de 
Arda, sicut carta ejusdem Baldewini, quam inde habent, 
rationabiliter testatur, &c. Datum per manum Hugonis de 
Welles, archidiaconi, apud Rumenel quinto die Aprilis, &c. 

NUM. VI. 

Carta Regis Henrici Quartz, de Ecclesia de Chakirstone. 

[Pat. 7 Hen. IV. p. 2, m. 39.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod de 
gratia nostra speciali concessimus dilectis nobis in Christo 
priorissse et monialibus bead Petri de Harewold in com. 
Bedf. unum messuagium cum pertinentiis in villa de Chakir¬ 
stone, cum advocatione ecclesiae ejusdem villae. Habendum 
et tenendum sibi et successoribus suis in puram et perpe¬ 
tuam elemosinam imperpetuum; quod quidem messuagium 
valorem duorum solidorum per annum non excedit, ut dici- 
tur. Et eisdem priorissae et monialibus quod ipsae messua¬ 

gium et advocationem praedicta de nobis recipere, ad eccle¬ 
siam praedictam appropriare, et earn sic appropriatam in 
pioprios usus tenere possint sibi et successoribus suis prae- 
dictis imperpetuum, tenore praesentium: similiter licentiam 
dedimus specialem, &c. T. rege apud Westm. xxx. die 
Martn. 

NUM. VII. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 28 Hen. VIII. Augmentation Office.] 
Com’ Bedf 

Harwolde—Firma terrarum dominicalium 
Harwolde—Redd’et firm’ terr’et ten’ ad 

voluntatem domini .... 

Bedford—Redd’ assis’ cum redd’ et firm’ 
ad volunt’ . . . . 

Mylton Harnes—Redd’ lib’ ten’ . 
Caishoo—Redd’ terr’ voc’ Batemans 
Podington—Redd’ cert’ terr’ 
Carleton—Redd’ cert’ terr’ 

Com’ Hunt’ 

Ellingston—Reddit’ et firm’ 

Hemyngford Abbott—Redd’ unius claus’ 
Longstowe—Reddit’ terr’ 

Com’ Bedf’ 

Wotton—Reddit’terr’et ten’ . 
Marston—Reddit’ terr’ 
Odell—Reddit’ terr’ 

Biddenham—Redd’ terr’ et ten’ . 
Bromham—Reddit’ terr’ . 
Astwode—Reddit’ ten’ 
Stevinton—Reddit unius clausi 

Com’ Buck’ 

Sulbery—Redd’ terr’ .... 
Cranley—Redd’ terr’ 
Stageden—Redd’ terr’ 
Brayfeld—Pensio de rector’ 
Stevinton—Firma rector’ 
Shakerston—Firma rector’ 
Harwold—Firma rector’ 

Summa totalis oneris . 571. HXs. 

£ s. d. 
10 10 2 

3 8 0 

1 7 7 
0 12 0 
1 3 4 
0 4 0 
0 19 6